
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w związku 
z Uchwałą Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą Nr 1360/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 1475/2022 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 września 2022 r., Uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 czerwca 2023 r.,  Uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
16 listopada 2023 r. oraz Uchwałą nr 1908/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 listopada 
2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionym Zarządzeniem Nr 40/2017 z dnia 20 października 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 47/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 30 listopada 
2017 r., Zarządzeniem Nr 21/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 5 czerwca 
2018 r., Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 16/2019 z dnia 22 lutego 
2019 r., Zarządzeniem Nr 17/2019 z dnia 8 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 14/2020 z dnia 1 kwietnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 9 grudnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 67/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 79/2022 z dnia 
29 września 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 18/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 53/2023 
z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 89/2023 z dnia 28 listopada 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 17/2024 z dnia 22 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 20/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 43/2024 z dnia 2 lipca 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 49/2024 z dnia 22 lipca 2024 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 pkt 13) liczbę "11 etatów" zastępuje się liczbą "12 etatów". 
2. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
3. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
4. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
5. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że pkt 3, 4 i 5 wchodzi w życie od dnia 

01 sierpnia 2024 r. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: DEA1EECC-1193-4CC6-B5A6-0C1B2AD10931. Przyjęty Strona 1



Id: 9FAE1E74-D970-4E6D-B25B-F9F2B1B04197. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 60/2024 

Starosty Nowosądeckiego  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

      
 

ZAŁĄCZNIK NR 13 
 

ZESPÓŁ DO SPRAW GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAZEM:  12 ETATÓW 

 
KIEROWNIK ZESPOŁU 

 
1 ETAT 

WIELOOSOBOWE 
STANOWISKO PRACY 

 
 11 ETATÓW 

GN 

REJESTRY:  nie prowadzi się 

Id: DEA1EECC-1193-4CC6-B5A6-0C1B2AD10931. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 
REJESTRY: 
- Wykaz spisów zdawczo-odbiorczych w Archiwum Zakładowym, 
- Rejestr kancelaryjny – elektroniczna ewidencja obiegu dokumentów w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 
- Rejestr pieczątek i pieczęci. 

                                                                                                                                                                                  RAZEM: 32 ETATY 
 

 
DYREKTOR 

 
1 ETAT 

REFERAT DS.  
STRATEGII I ROZWOJU  

 
 

5 ETATÓW 
AD III 

REFERAT DS. OBSŁUGI 
GOSPODARCZEJ 

 
 

9,5 ETATU 
AD II 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU 
 

KIEROWNIK ARCHIWUM ZAKŁADOWEGO  
1 ETAT 

KANCELARIA 
ADMINISTRACYJNA 

STAROSTWA 
POWIATOWEGO 

8,5 ETATU 
AD I 

REFERAT DS. 
ORGANIZACYJNYCH 

ORAZ ROZLICZEŃ 
WYDATKÓW BUDŻETU 

4 ETATY 
AD IV 

 

ARCHIWUM 
ZAKŁADOWE 

 
2 ETATY 

AD V 

 

JEDNOOOSOBOWE 
STANOWISKO PRACY DS. 

NIEODPŁATNEGO 
PORADNICTWA  PRAWNEGO 

 

1 ETAT 
AD VI 

Id: DEA1EECC-1193-4CC6-B5A6-0C1B2AD10931. Przyjęty Strona 1



     
 

ZAŁĄCZNIK NR  10 
 
 

WYDZIAŁ BIURO DO SPRAW INWESTYCJI 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 

RAZEM: 3 ETATY 
 

WIELOOSOBOWE  
STANOWISKO PRACY 

 
2 ETATY 

BI 

DYREKTOR WYDZIAŁU 
 

1 ETAT  
 

REJESTRY:  nie prowadzi się 
 

Id: DEA1EECC-1193-4CC6-B5A6-0C1B2AD10931. Przyjęty Strona 1



       
ZAŁĄCZNIK NR 11 

 
ZESPÓŁ DO SPRAW OBSŁUGI TELEINFORMATYCZNEJ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 

RAZEM: 6 ETATÓW  
 

KIEROWNIK ZESPOŁU 
1 ETAT  

 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO 
PRACY DO SPRAW OBSŁUGI 

TELEINFORMATYCZNEJ 
 

4 ETATY 
ZSO I 

JEDNOOSOBOWE STANOWISKO 
PRACY DO SPRAW OBSŁUGI 

POLIGRAFICZNEJ 
 

1 ETAT 

REJESTRY: 
 nie prowadzi 

Id: DEA1EECC-1193-4CC6-B5A6-0C1B2AD10931. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	ZAŁĄCZNIK NR 13
	ZESPÓŁ DO SPRAW GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

